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 2011 Basın Açıklaması  

Yazar Macid El Hatîb İftiralarının Çürütülmesi 
Hizb-ut Tahrir’in Daveti, Bemberraktır, Kargaların Gaklamaları Onu Pisletemez 

 
Yazar Macid El Hatîb, Eş Şark El Avsat gazetesinin 16 Mayıs 2018 Çarşamba günü yayınladığı “Paris’teki 

son terör saldırısı, Almanların aşırılık yanlısı Çeçenlerden yaşadığı korkuları teyit etti.” başlıklı makalesinde, “İslami 
terör ile aşırı sağ terör arasında “bazı benzerlikler var olduğunu” söyledi. Yazı, Paris’teki son saldırı ve Alman 
makamlarının, aşırılık yanlısı Çeçenlerin Almanya ve Avrupa’da gerçekleştirdiği saldırılardan yaşadıkları 
korkunun ardından kaleme alındı. Buna rağmen makale, şüpheli ve şaibeli ipuçlarıyla dolu. Dahası, açık 
iftiralar barındırıyor. Yazıda Hizb-ut Tahrir ile Almanya’daki Nazi partisi arasında irtibat kuruluyor. Yazarın 
iddiasına göre savcılık, Berlin merkezli Almanya’da yasaklı Hizb-ut Tahrir ile aşırı sağ Alman Ulusal 
Demokrat Partisi (NPD) arasında işbirliği olduğu kanısına vardı ve her iki partinin Berlin Teknik 
Üniversitesi’nde düzenlemiş olduğu Kuveyt’e özgürlük savaşı temalı ortak bir seminerden söz etti.  

 
Belli ki yazar, kasten iftira atıyor. Çünkü yediden yetmişe herkes bilir ki Müslüman ülkelerdeki zalim 

rejimlerin, üyelerine yaptığı ve devam etmekte olan baskıcı kampanyalarına rağmen İslami hayatı yeniden 
başlatma çağrısı yapan Hizb-ut Tahrir’in maddi eylemlerle hiçbir ilgisi yoktur. Yine dünya âlem bilir ki 
Hizbin daveti taşıma metodu, entelektüel çatışma ve siyasi mücadeleye dayalıdır ve materyalist eylemlere 
başvurmayı açıkça reddeder. Biraz insaf sahibi herhangi bir araştırmacının bu gerçeği görmemesi mümkün 
değil. Bu nedenle yazar, hastalıklı yazısının devamında Hizb-ut Tahrir’i zoraki sözde İslami terör ve aşırı 
sağcı (Nazi) terör kapsamına sokmaya çalışıyor. Tabii ki bu, yazarın cehaleti için gerekçe ve mazeret olamaz. 
Ancak Hizb-ut Tahrir ile “Alman Milliyetçi Parti” arasında bir işbirliği olduğunu söylemek açıkça desisedir.  

 
Yazarın, bu saçma ve gülünç bağı, Berlin Teknik Üniversitesinde düzenlenen Kuveyt’e özgürlük konulu 

ortak seminer ile gerekçelendirmesine gelince, seminer, kesinlikle ortak düzenlenmiş bir seminer değildi. 
Aksine Amerika’nın Irak işgali ile ilgili hazırlık planlarını deşifre etmek amacıyla Almanya’daki Hizb-ut 

Tahrir Medya Temsilcisi’nin, Ekim 2002’de düzenlemiş olduğu bir konferanstı. Araştırmacı yazarın belirttiği 
gibi Kuveyt’e özgürlük temalı değildi. Konferans, halka açıktı. Sonra Alman Ulusal Demokrat Partisi Genel 
Başkanı Udo Vogt ile danışmanı Horst Maler’in bu konferansa katıldığı ortaya çıktı. Halka açık olan bir 
konferansa bu iki kişinin katılmasından sözde işbirliği olduğu nasıl anlaşılabilir? 

 
Yazı, daha önce silah ve savaş eğitim almış Çeçenlerin tehlike teşkil etmesinden korkan Alman 

makamlarının bu olası korkularını ayrıntılı bir şekilde ele almıştır. Bu bağlamda Hizb-ut Tahrir’in de zoraki 
listeye dâhil edilmesinin hiçbir gerekçesi olamaz. Hizb, tarifi gereksiz köklü siyasi bir partidir. Keşke yazar, 
art niyetli olmasaydı.  

 
Hizb-ut Tahrir olarak biz, Peygamberin metodu üzerinde kararlılıkla ve sebatla yürüyerek daveti taşımaya 

devam edeceğiz. Ne kargaların gaklamaları, ne karanlık operasyon odası uşağı paralı askerlerin ciyaklamaları, 
ne de düşmanların kumpasları bizi incitemez. Kâfirler ve münafıklar hoşlanmasalar da Allah, dinini mutlaka 
zafere erdirecektir.  

 


